
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2756359

Prodej blokového RD, 62 m2, Tachov, Vítkov

Nemovitost nabízí

Realitní Samoobsluha s.r.o.
Osadní 1053/28
Holešovice
Praha 7
17000
 

RD 1+1 (62 m2) Tachov - Vítkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: MB21/202

4

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Tachov, Vítkov, Vítkov

RD 1+1 (62 m2) Tachov - Vítkov

Nabízím k prodeji rodinný dům v Tachově - část obce Vítkov,  na
pěkném a velice klidném místě. Dům je patrový, částečně
podsklepený a navazuje na něj stodola. Celková výměra pozemků
činí 197 m2.
V 1.NP jsou dvě obytné místnosti, maštal, schodiště do 2.NP a
vstup do sklepa. Ve 2.NP se nachází půdní prostory, které lze po
rekonstrukci také využít k bydlení. Střecha je sedlová. Dům je
napojen na veřejný vodovod a elektřinu. Vytápění je v tuto  řešeno
kamny na tuhá paliva - dřevo. 
Objekt je určený k celkové rekonstrukci. Výslednou dispozici a
podobu domu si klient může ovlivnit.
Obec Vítkov leží v bezprostřední blízkosti Tachova. Dojezdová
vzdálenost do centra Tachova je cca pět minut. 
Pro více informací kontaktujte realitního makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

62

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 197

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Celková plocha (m2) 62

Zastavěná plocha (m2) 197

Plocha parcely (m2) 197

Užitná plocha (m2) 62

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2756359

Prodej blokového RD, 62 m2, Tachov, Vítkov

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Martina Bubnová
Mobil: +420 775 333 851
martina.bubnova@razka.cz

2 / 2


